
Informace a rezervace: sekretariat@noveodbory.cz | +420 736 512 973 | www.noveodbory.cz

LÁZNĚ MŠENÉ
REKONDIČNÍ POBYTY 2022

Malé lázně s nádhernou atmosférou první republiky 
byly založeny v roce 1796. Slatinné lázně úspěšně léčí již 
více než 200 let zejména pohybové ústrojí, v novodobé 
historii se zde lečí záněty nervů, pooperační stavy, 
obezita. Sedm pavilonů v krásném údolí Mšenského 
potoka je obklopeno rozsáhlým romantickým parkem 
s rybníky. Architektonickým skvostem a chráněnou 
kulturní památkou je secesní pavilon Dvorana (1905), 
práce českého architekta Jana Letzela, proslulého více ve 
světě než doma. Jeho nejznámějším dílem je Průmyslový 
palác v Hirošimě. Lázně Mšené jsou ideální pro odpočinek 
i léčbu prací zmoženého těla.

Ubytování:  
2 lůžkové pokoje (za příplatek 600 Kč v 1 lůžkovém).

Strava:  
Domácí plná penze (začíná večeří, končí snídaní).

Procedury – týdenní pobyt:
1x vstupní lékařská konzultace
1x klasická částečná masáž zad
1x klasická částečná masáž
1x parafínový zábal na ruce
1x vulkanpack zad
1x Nordic Walking
1x léčebný tělocvik
1x koupel s rašelinovým extraktem

Možnost dokoupení dalších doplňkových služeb 
a lázeňských procedur se slevou 15%

Týdenní pobyt v malebných  
rodinných lázních

Lázeňský 
Pavillon

Den nástupu  
na pobyt

Cena za osobu / 6 nocí

1. 4. – 31. 10. 2022  1. 11. – 20. 12., 16. 1. – 31. 3. 2022

Blaník *** libovolný 8 955 Kč 7 960 Kč

V ceně je zahrnuto ubytování, plná penze a všechny uvedené procedury. 
 V ceně pobytu není zahrnut lázeňský poplatek.


